[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.07.2023

	  № 90

с.Вязовка

	О назначении  уполномоченных должностных лиц на

составление протоколов об административных
правонарушениях на территории Вязовского муниципального

образования Татищевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Законом Саратовской области от 04.05.2009 № 41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий, определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Законом Саратовской области от 26.11.2010 № 204-ЗСО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области», Законом Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить уполномоченными на составление  предписаний и протоколов об административных правонарушениях, на основании Закона Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области» на территории Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, должностных лиц  администрации Вязовского муниципального образования согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                     А.А.Родионов

Приложение
к  постановлению администрации

Вязовского муниципального образования

 Татищевского муниципального района

 Саратовской области

от 03.07.2023 № 90

Закрепление улиц за должностными лицами администрации Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района
Саратовской области
	Ф.И.О.
	Должность
	Наименование населенного пункта
	Наименование улиц

	Хохлов А.И.
	Заместитель главы администрации
	с. Вязовка
	Дорожная, Советская, Коммунарная, Ленина, Полевая

	д. Губаревка
	Восточная, Шахматова, Морозова

	Бахшиев Д.А.
	Руководитель сектора ЖКХ благоустройства и дорожной деятельности
	с. Вязовка
	Пролетарская, Новая, Молодежная, Лесная, Колхозная

	д. Хлебновка

	Бусыгина Н.В.
	Руководитель сектора организационной, правовой и документационной работы
	с. Вязовка
	Совхозная, Звездный, Березовая, Кооперативная.
Весенняя

	Мамлина И.В.
	Руководитель сектора экономического развития, имущественных и земельных отношений

	с. Мизино-Лапшиновка,

с. Корсаковка

	Терехина О.А.
	Ведущий специалист сектора экономического развития, имущественных и земельных отношений
	с. Вязовка
	Пугачева, Садовая, Октябрьская, Заводская

	Шкредова Ю.А.
	Специалист по воинскому учету
	с. Вязовка
	Ст.Разина, Комсомольская, Красноармейская,

Солнечная

	с. Нееловка

	Швед М.А.
	Специалист 1 категории сектора экономического развития, имущественных и земельных отношений
	с. Сокур